MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 064/98 - G.P.

De, 10 de novembro de 1998

“Nomeia o Conselho Curador do Fundo de Pensões de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Artigo 52, da Lei Municipal nº 035/97, de 05 de setembro de 1997.

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, para comporem o Conselho Curador do Fundo de Pensões de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I -   Membro Honorário:

GEREMIAS FERREIRA DA COSTA

II -  Membros Natos:
- Representante da Entidade de Classe dos Servidores Municipais

SÔNIA APARECIDA RIBEIRO VALÉRIO

- Representante dos Servidores do Legislativo
JOSÉ CARLOS GONÇALVES
III - Membros Efetivos:

- Representantes do Poder Executivo:

LÉIA MARIA BUGNO FANTINATI

JOSÉ CARLOS PEDRO

CARLOS CÉZAR PAINI

- Representante dos Servidores Municipais:

ERIVALDO MARQUES DE FREITAS

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 10 de novembro de 1998

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000